
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ 

ШКЛОУСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ 

РАШЭННЕ 

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕШЕНИЕ 

17 июля 2013 г. №19-26 
г.Шклоу 

О внесении дополнения и изменения в 
решение Шкловского районного 
исполнительного комитета от 5 июня 
2013 г. №15-31 

Администрация Президента 
Республики Беларусь 

информашп. 

'ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
в Национальном реестре правовых актов 

Республики Беларусь „ * VJ. J J J I . I : j J L . K l f 

регистрационный № 9/ S 93 / : 
201̂  r . 

На основании статьи 19 Закона Республики Беларусь от 15 июня 
2006 года «О занятости населения Республики Беларусь» и постановления 
Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря 2006 г. № 1716 «Об 
утверждении Положения о порядке организации и условиях проведения 
оплачиваемых общественных работ» Шкловский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Шкловского районного 
исполнительного комитета от 5 июня 2013 г. № 15-31 «Об организации в 
2013 году оплачиваемых общественных работ, финансируемых из средств 
государственного внебюджетного фонда социальной защиты населения 
Республики Беларусь» (Национальный правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 21.06.2013, 9/58521) следующие дополнение и 
изменение: 

после позиции: 
«Фащевский 
сельский 
исполнительный 
комитет 

Благоустройство территории и текущий 
ремонт ограждений гражданского 
кладбища в деревне Дубровка-1 

II-IV 
квартал 

8,2 2» 

дополнить позицией следующего содержания: 
«Рыжковичский 
сельский 
исполнительный 
комитет 

Благоустройство территории и текущий 
ремонт ограждений гражданского 
кладбища в деревне Большое Черное 

III-IV 
квартал 

23,6 4»; 

позицию: 
«Итого 156,4 23» 
заменить позицией 
«Итого 180,0 27». 

) комитета 
• Аогилёвского областного ' 

Нормативный правовой акт 
обязательную юридическую дат^Г^ 



2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
начальника управления по труду, занятости и социальной защите 
Шкловского районного исполнительного комитета Захарову Н.Н. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Председатель 

Начальник финансового отдела О.В. Подхалюзина 

СОГЛАСОВАНО 
Первый заместитель 
председателя комитета 
по труду, занятости и 
социальной з а р ж 

ч 


